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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									Istanbul

									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									Erzurum

									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									Antalya

									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									Izmir

									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									ALTANLAR MOBİLYA
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									Çanakkale

									AKADEMİDA

									Akademİda Sanat Atölyeleri, genç sanatçılar için çok eski bir mekanda kurulmuş yeni bir oluşum…
Genç film yapımcıları ve diğer yaratıcı sanatçılara, Ege denizine bakan muhteşem bir mekanda,tanınmış öğretmen ve sanatçı...
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									Izmir

									EFES MÜZESİ - EPHESUS MUSEUM

									T.C. Kültür Bakanlığı adına Efes'teki arkeolojik araştırmalardan, düzenleme, kontrol ve koruma çalışmalarından sorumlu olan Efes Müzesi, Efes ve yakın çevresinde bulunan Miken, Arkaik, Klasik, Hellenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve O...
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									Eskişehir

									ESKİŞEHİR GENEL

									Eskişehir ili, Türkiye'nin başkenti Ankara'nın batısında bir ildir ve İç Anadolu Bölgesi'nde bulunmaktadır. Lületaşı çıkarımının tamamına yakını bu ildedir.

Anadolu ve Osmangazi Üniversitelerine ev sahipliği yapar. İlde, ö...
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									Antalya

									ASPENDOS TİYATROSU ANTALYA 

									Antalya - Alanya karayolunun 44. km.sinden kuzeye I dönen yolun 2. km.sinde yer alan Aspendos, sadece i Anadolu'nun değil tüm Akdeniz dünyasının en iyi korunan Roma Dönemi tiyatrosuna sahip olmasıyla ünlüdür. Şehir, bölgenin en büyük n...
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									TABİAT TARİHİ MÜZESİ EGE ÜNİVERSİTESİ İZMİR

									Ege Üniversitesi Fen Fakültesine bağlı bir Tabiat Tarihi Müzesi kurulması düşüncesi, ilk kez 1963 yılında ortaya atılmış ve 1967 yılında yaşama geçirilmiştir. Tabiat Tarihi Müzesi 1973...
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									Izmir

									İZMİR GIDA ÇARŞISI

									İzmir Gıda Çarşısı adı gıda çarşısı olmasına rağmen içinde hırdavatçılar, inşaatçılar, tesisatçılar ve bilumum toptancı bulunan dükkanlar topluluğu. ulaşımı gayet kolay olup izmir'in her köşesinden otobüsle ulaşmak m�...
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									Antalya

									DÜDEN ŞELALESİ ANTALYA

									Düden Şelalesi cennetten akan bir doğa harikasıdır. Düden Şelalesi Antalya'nın en güzel şelalelerinden biridir.

Dünyanın dört bir yanından Düden Şelalesi'ni görmek için turistler akın akın Antalya'ya gelmektedir. Şelalede bir ...
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									EFES (EPHESUS)

									Selçuk’un tarihçesi Efes Antik Kentinin kuruluşu olan M.Ö. 6000 yıllarına yani Neolitik Dönem’e kadar inmektedir. Doğu ile batı arasında önemli bir kapı durumunda olan Efes önemli bir Liman Kenti idi. Bu konumu ile Efes, çağının ...
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									Manisa

									POLİS LOKALİ MANİSA

									Mevlevihane mevkiinde 300 kişilik olarak faaliyetlerini yürütmektedirler. Yerleşim konumu kısmen yeterlidir. Tesisimizde akşamları canlı müzik yapılmakta olup tesisimiz her gece saat:24.00 itibariyle kapatılmaktadır. Tesisimizde düğün,...
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									Hatay

									HARBİYE ŞELALESİ

									Hatay'a 7 km uzaklıktaki Harbiye, Hatay'a giden turistlerin en çok beğendiği yerlerin başında gelir....
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									Şehrinizdeki Başlıca Antik Kentleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Mesire ve Doğal Alanları Ziyaret Edin.
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									Kültür ve Spor Mekanları

									Şehrinizdeki Başlıca Kültürel Mekanlarını Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Dini Mekanları Ziyaret Edin.
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